
 

str. 1 
 

 
DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 07.10.2025 

 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Podpora zvýšení klíčových kompetencí žáků v oblasti 
přírodovědného a technického vzdělávání na 5. ZŠ Cheb – ICT 

vybavení učeben“ 
 

  
I. 

Smluvní strany 
 

město Cheb 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
00253979  
CZ00253979  
Ing. Janem Vrbou, starostou  
Bc. Martin Trnka, vedoucí odboru informatiky 
náměstí  
354 440 198 
trnka@cheb.cz 
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb  
528331/0100  

 
dále jen „kupující“ 
 
a 
 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
IČO: 48108375 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu:  

CZ48108375 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Zástupce ve věcech technických: 
tel: 

e-mail: 
zapsán v obchodním rejstříku u u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120 
 
dále jen „prodávající“  
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 

 
 
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dohodly na změně 

stávající kupní smlouvy ze dne 07.10.2025 (dále jen „smlouva“), spočívající ve změně ceny 

dodávky tak, jak je uvedeno níže.  

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Číslo běžného účtu: 
 



 

str. 2 
 

Důvodem změn je požadavek ze strany kupujícího na doplnění pylonových pojezdů k 

dodávaným interaktivním tabulím vyplývající ze změn vzniklých nezávisle při přípravě 

realizace odborných učeben. V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se nejedná o podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje požadavek 

na hodnotu změny závazku. 

 
II. 

Předmět dodatku 
Původní znění odstavce 4.1. článku IV. Cena: 

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí: 

Celková cena v Kč  

Celková cena bez DPH  1 405 431,50 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy  295 140,62 

Celková cena včetně DPH  1 700 572,12 
 
se zrušuje a nahrazuje novým zněním: 
 
4.1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí: 

Celková cena v Kč  

Celková cena bez DPH  1 473 579,50 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy  309 451,70 

Celková cena včetně DPH  1 783 031,20 
 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném registru v souladu s 
uvedeným zákonem. 
 

 
 



 

str. 3 
 

 
 
Ve Chebu dne ……………………… 

 
 
V Praze dne ………………………………… 

Kupující 
Ing. Jan Vrba 
starosta města 

Prodávající 
Ing. David Lesch 
předseda představenstva 
 

 


